
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ                                                        

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ​

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ                                     

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТЇ 

 

Н А К А З 

 
20.12.2024 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                 
№226 

 

с. Лозуватка 

 

Про результати проведення  

моніторингу знань учнів за текстами 

адміністрації у І семестрі 2024/2025 н.р. 

 
       Відповідно до річного плану роботи ліцею, наказу по ліцею від 

05.09.2024  №148 «Про проведення моніторингу знань  учнів  у  I  семестрі 

2024/2025 н. р.» за текстами адміністрації були проведені директорські 

контрольні роботи з біології,  історії України, геометрії, математики, 

української  мови, англійської  мови, географії, хімії. 

Мета перевірки: 

●​ перевірити рівень навчальних досягнень учнів з предметів; 

●​ виявити прогалини в знаннях учнів з метою здійснення корекції в 

процесі подальшого навчання. 

       Моніторинг знань з біології у 7 класі проведено 04.12.2024р.  

Результати контрольної роботи:  
П.І.П. 

учителя 
 

Кількість учнів Початковий 
Рівень 

Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Всього  
балів 

Сере
дній  
бал 

Якість  
знань 

Всього Писали 
 

1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    



Кравець 
Н.У. 

12 10 - - - - - 3 1 40 1 3 - 40 2 - - 20 72 7,2 60% 

 
Моніторинг знань з історії України у 9 класі проведено 09.12.2024 р. 

Результати контрольної роботи:  
П.І.П. 

учителя 
Кількість  

Учнів 
Початковий 

Рівень 
Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Всьог

о  
балів 

Сере
дній  
бал 

Якість  
знань 

Всього Писали 1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    

Баштан 
Т.В. 

9 5 - - - - 1 - - 20 2 - 1 60 - 1 - 20 38 7,6 80% 

 

У 10 класі  роботу з алгебри  писали 05.12.2024 р. Результати роботи:  
П.І.П. 

учителя 
Кількість учнів Початковий 

Рівень 
Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Всьог

о  
балів 

Серед
ній  
бал 

Якість  
знань 

Всього Писали 
 

1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    

Припіяло  
А.М. 

19 16 1 2 6 56,3 1 - 2 18,8 1 1 - 18,8 1 - - 6,3 73 4,6 25% 

 

Моніторинг знань з алгебри в 11 класі писали 11.12.2024 р. Результати 

наступні:  
П.І.П. 

учителя 
Кількість учнів Початковий 

Рівень 
Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Всього  

балів 
Сере
дній  
бал 

Якість  
знань 

Всього Писали 
 

1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    

Припіяло  
С.О. 

8 7 - 4 - 57 - - - - - 1 1 29 - 1 - 14 36 5,1 43% 

 
У 7 класі моніторинг знань з географії було проведено 19.12.2024 р. 

Результати контрольної роботи:  
П.І.П. учителя Кількість учнів Початковий 

Рівень 
Середній рівень 

 
Достатній рівень Високий рівень Всьо

го  
балів 

Серед
ній  
бал 

Якіс
ть  

знан
ь 

Всього Писали 
 

1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    

Назаренко І.В. 12 11 - - - - 1 2 2 45,4 1 2 2 45,4 - 1 - 9,2 78 7 54,6 

 
     У 6 класі з української мови завдання виконували 16.12.2024 р. Результати 

роботи наведені в таблиці:  
П.І.П. 

учителя 
Кількість учнів Початковий 

рівень 
Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Всь

ого  
балі

в 

Сер
едні

й  
бал 

Якість  
знань 

Всього Писа
ли 

1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    

Діхтяренко 
Л.М. 

9 7 1 1 1 42,8 1 1 -  28,6 - - - - 2 - - 28,6 35 5 28,6% 



 
Учні 5 класу  18.12.2024 р. виконували завдання з англійської мови. 

Результати контрольної роботи:  
П.І.П. учителя Кількість учнів Початковий 

рівень 
Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Сер

едні
й  

бал 

Якіст
ь  

знань 

Всього Писали  
1 

% 
 

 
2 

%  
4 

%  
- 

%  
6 

 
58% 

Кущенко Т.О. 7 7 14 28 58 - 

 

Моніторинг знань з хімії у 8 класі проведено 12.12.2024 р. Результати 

наведені в таблиці: 
П.І.П. учителя Кількість учнів Початковий 

рівень 
Середній рівень Достатній рівень Високий рівень Всь

ого  
балі

в 

Сер
едні

й  
бал 

Якіст
ь  

знань 

Всього Писали 1 2 
 

3 
 

% 
 

4 5 
 

6 
 

% 7 8 9 % 10 11 12 %    

Кравець Н.У. 6 4 - - - - 2 - - 50 - 1 - 25 1 - - 25 26 6,5 50% 

 

Виходячи з вищезазначеного, 
 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1.Організацію і проведення моніторингу знань учнів за  текстами  адміністрації   

вважати задовільним. 

2. Результати моніторингу обговорити на найближчих  засіданнях  ШМО    та  

нараді  при  директору. 

До  20.12.2024 

3. Вчителям-предметникам: 

3.1. Продовжувати вести документацію дотримуючись вимог законодавства. 

   3.2. Взяти до уваги рекомендації ШМО,  звернути  особливу увагу на         

обдарованих та невстигаючих дітей, проводити з ними індивідуальну 

роботу, спрямовану на розвиток їх здібностей та підвищення рівня 

навчальних досягнень. 

 

 

 



4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


